★PRESS RELEASE★
12月5日(水) ハロー、ハッピーワールド！3rd Single「キミがいなくちゃっ！」発売

2018年12月5日（水）報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 FAX：03-3368-6755 URL：https://bushiroad-music.com/ 広報担当：鈴木 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。
©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブシ
ロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、
2018年12月5日(水)にハロー、ハッピーワールド！「キミがいなくちゃっ！」を発売致しましたことをご案内申し上げます。
詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

Blu-ray付生産限定盤

通常盤

世界中に笑顔を届けるバンド・ハロー、ハッピーワールド！が
3枚目のシングルをリリース！

■収録内容
[CD]
1.キミがいなくちゃっ！
2.わちゃ・もちゃ・ぺったん行進曲
3.キミがいなくちゃっ！ -instrumental-
4.わちゃ・もちゃ・ぺったん行進曲 -instrumental-

BRMM-10138 ¥3,000+税

大人気のスマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」よりハロー、ハッ
ピーワールド！が3枚目のシングルをリリース！
表題曲の「キミがいなくちゃっ！」はハロー、ハッピーワールド！バンドストーリー2章にあわせて
書き下ろされた楽曲。パレードを思わせるようなとびきりハッピーなナンバーを、メインボーカル弦
巻こころ役・伊藤美来をはじめとした豪華なメンバーが賑やかに歌い上げる。
カップリング曲には「わちゃ・もちゃ・ぺったん行進曲」を収録。こちらもゲームではおなじみの楽
曲で、待望のCD化となる。
Blu-ray付生産限定盤には「キミがいなくちゃっ！」のMVに加え、2018年1月に開催された「ガル
パライブ」のライブ映像を収録！
聴けば絶対元気になれちゃうハロー、ハッピーワールド！の最新作を、どうぞお楽しみに！

[Blu-ray Disc]※Blu-ray付生産限定盤のみ
「キミがいなくちゃっ！」MV
伊藤美来(ハロー、ハッピーワールド！ 弦巻こころ役)+

バックバンド：THE THIRD(仮)ガルパライブ(2018.1.14)

■配信リリース情報
iTunes、mora他、各サイトにて本日より配信開始！

・iTunes： https://itunes.apple.com/jp/album/1442501872?l=ja&ls=1&app=itunes
・mora(ハイレゾ)： https://mora.jp/package/43000033/A68759/

ハロー、ハッピーワールド！
弦巻こころ（CV.伊藤美来）、瀬田薫（CV.田所あずさ）、北沢はぐみ（CV.吉田有里）

松原花音（CV.豊田萌絵）、ミッシェル（CV.黒沢ともよ）

BRMM-10139 ¥1,300+税

初回生産分限定封入特典：オリジナルキャラクターカード1枚(全5種)

https://bushiroad-music.com/
mailto:press@bushiroad.com

	スライド番号 1